

積算内訳表

GPS波浪計係留索現況調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					16,342,207	
GPS波浪計係留索現況調査					16,342,207	
GPS波浪計係留索現況調査					16,342,207	
GPS波浪計係留索現況調査					15,721,067	
計画準備					774,901	
1 計画準備		式	1.00	307,090	307,090	
2 機材運搬(2往復当り)(1)	岩手県中部沖	式	1.00	251,317	251,317	
3 機材運搬(2往復当り)(2)	岩手県南部沖	式	1.00	216,494	216,494	
現況調査					13,416,246	
4 艀装テスト(1)	岩手県中部沖	式	1.00	1,972,634	1,972,634	
5 係留索現況調査(1)	岩手県中部沖	式	1.00	4,735,489	4,735,489	
6 艀装テスト(2)	岩手県南部沖	式	1.00	1,972,634	1,972,634	
7 係留索現況調査(2)	岩手県南部沖	式	1.00	4,735,489	4,735,489	
協議・報告					144,200	
8 事前協議		回	1.00	87,350	87,350	
9 最終報告		回	1.00	56,850	56,850	

積算内訳表

GPS波浪計係留索現況調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					1,385,720	
10 報告書作成		式	1.00	1,385,720	1,385,720	
直接経費					621,140	
旅費					421,140	
11 旅費		式	1.00	421,140	421,140	
成果					200,000	
12 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000	

総括表

GPS波浪計係留索現況調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					16,342,207	
諸経費	$16,342,207 \times 71.5\% - 6,885$				11,677,793	
測量作業費	$16,342,207 + 11,677,793$				28,020,000	
測量業務価格					28,020,000	
消費税等相当額	$28,020,000 \times 10.00\%$				2,802,000	
測量業務費	$28,020,000 + 2,802,000$				30,822,000	

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	61,000.00	91,500		
測量技師		人	2.50	52,700.00	131,750		
測量技師補		人	1.50	41,300.00	61,950		
測量助手		人	0.50	37,700.00	18,850		
雑材料	全体の%	%	1.00	304,050.00	3,040		
合 計	作業能力：1.00式			307,090.00	307,090		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)(1) 岩手県中部沖

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	29,600.00	59,200		
トラック	2t積級	日	5.50	34,478.00	189,629	4.40H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	248,829.00	2,488		
合 計	作業能力：1.00式			251,317.00	251,317		

番号：3

名称：機材運搬(2往復当り)(2) 岩手県南部沖

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	29,600.00	59,200		
トラック	2t積級	日	4.50	34,478.00	155,151	4.40H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	214,351.00	2,143		
合 計	作業能力：1.00式			216,494.00	216,494		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：4

名称：艀装テスト(1) 岩手県中部沖

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,467.00	4,467	8H	
測量主任技師		人	2.00	61,000.00	122,000		
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	1.00	191,636.00	191,636	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスポンダ、ラインレーザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	1,488,300.00	1,488,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,953,103.00	19,531		
合 計	作業能力：1.00式			1,972,634.00	1,972,634		

番号：5

名称：係留索現況調査(1) 岩手県中部沖

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,467.00	4,467	8H	
測量主任技師		人	2.00	61,000.00	122,000		
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	1.00	536,836.00	536,836	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスポンダ、ラインレーザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	3,878,600.00	3,878,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	4,688,603.00	46,886		
合 計	作業能力：1.00式			4,735,489.00	4,735,489		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：6

名称：艀装テスト(2) 岩手県南部沖

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,467.00	4,467	8H	
測量主任技師		人	2.00	61,000.00	122,000		
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	1.00	191,636.00	191,636	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスポンダ、ラインレーザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	1,488,300.00	1,488,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,953,103.00	19,531		
合 計	作業能力：1.00式			1,972,634.00	1,972,634		

番号：7

名称：係留索現況調査(2) 岩手県南部沖

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,467.00	4,467	8H	
測量主任技師		人	2.00	61,000.00	122,000		
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	1.00	536,836.00	536,836	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスポンダ、ラインレーザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	3,878,600.00	3,878,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	4,688,603.00	46,886		
合 計	作業能力：1.00式			4,735,489.00	4,735,489		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
合 計	作業能力：1.00回			87,350.00	87,350		

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	61,000.00	30,500		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
合 計	作業能力：1.00回			56,850.00	56,850		

番号：10

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.00	61,000.00	244,000		
測量技師		人	12.00	52,700.00	632,400		
測量技師補		人	12.00	41,300.00	495,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,372,000.00	13,720		
合 計	作業能力：1.00式			1,385,720.00	1,385,720		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：11

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
往復人件費		式	1.00	268,700.00	268,700		
交通費		式	1.00	152,440.00	152,440		
合 計	作業能力：1.00式			421,140.00	421,140		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

単価表一覧

GPS波浪計係留索現況調査

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	トラック	2t積級	日	34,478	4.40H / 8H	2	機材運搬(2往復当り)(1)	岩手県中部沖
2	トラック	2t積級	日	34,478	4.40H / 8H	3	機材運搬(2往復当り)(2)	岩手県南部沖
3	交通車	ライトバン 2L	日	4,467	8H	4	艀装テスト(1)	岩手県中部沖
						5	係留索現況調査(1)	岩手県中部沖
						6	艀装テスト(2)	岩手県南部沖
						7	係留索現況調査(2)	岩手県南部沖
4	調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	191,636	8H	4	艀装テスト(1)	岩手県中部沖
						6	艀装テスト(2)	岩手県南部沖
5	調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	536,836	8H	5	係留索現況調査(1)	岩手県中部沖
						7	係留索現況調査(2)	岩手県南部沖

単価表

GPS波浪計係留索現況調査

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積級

1日当り 4.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	岩手県	L	17.00	137.00	2,329		
運転手（一般）		人	1.00	26,900.00	26,900		
損料（トラック[普通型]）	通称2t積級	時間	4.40	325.00	1,430		運転時間
損料（トラック[普通型]）	通称2t積級	日	1.13	3,380.00	3,819		供用日
合 計					34,478		

単価表番号：2

単価表名称：トラック 2t積級

1日当り 4.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	17.00	137.00	2,329		
運転手（一般）		人	1.00	26,900.00	26,900		
損料（トラック[普通型]）	通称2t積級	時間	4.40	325.00	1,430		運転時間
損料（トラック[普通型]）	通称2t積級	日	1.13	3,380.00	3,819		供用日
合 計					34,478		

単価表番号：3

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	岩手県	L	7.00	148.00	1,036		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	2.00	395.00	790		運転日
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	2,220.00	2,641		供用日
合 計					4,467		

単価表

GPS波浪計係留索現況調査

単価表番号：4

単価表名称：調査船 鋼D 150PS型 15.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	岩手県	L	97.00	127.70	12,386		
高級船員	岩手県	人	1.20	34,500.00	41,400	$\beta=1.20$	
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.00	24,700.00	24,700		運転日
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.65	25,300.00	41,745	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.11	120,231.00	31,392		
一般管理費		%	26.39	151,623.00	40,013		
合 計					191,636		

単価表番号：5

単価表名称：調査船 鋼D 150PS型 15.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	岩手県	L	97.00	127.70	12,386		
高級船員	岩手県	人	3.05	34,500.00	105,225	$\beta=3.05$	
普通船員	岩手県	人	3.05	28,100.00	85,705	$\beta=3.05$	
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.00	24,700.00	24,700		運転日
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	4.30	25,300.00	108,790	$\alpha=4.30$	供用日
現場管理費		%	26.11	336,806.00	87,940		
一般管理費		%	26.39	424,746.00	112,090		
合 計					536,836		